
LM Baden-Württemberg

Gussenstadt08.05.2010

D.10 30M1 Carbine 25m

Schützenhaus Gussenstadt

Einzelwertung -
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Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb

Bühner, Horst
Pflumm, Bernd
Koke, Peter
Vogel, Pierre

SLG Rosenfeld
SLG Heuberg
SLG Baden e.V.
SLG PPLC Friedrichshafen
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LM Baden-Württemberg

08.05.2010

Schützenhaus Gussenstadt

Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 50m
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13482
13050
25964
18970
34847
35839
15087
40770
43047
40699
32667

Einzelwertung

SLG Hardtwald e.V.
SLG Heuberg
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Baden e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Ellwangen
SLG Jagstheim
SLG Rosenfeld
SLG Jagstheim
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
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225
220
194
186
174
171
167
148
142
114
94

Harbarth, Stefan
Pflumm, Bernd
Bühner, Margarete
Bühner, Horst
Koke, Peter
Schray, Alexander
Kienzle, Wolfgang
Werkmann, Robert
Bühner, Marcel
Petry, Boris-Alexander
Sihler, Hans-Ulrich



LM Baden-Württemberg

Gussenstadt08.05.2010

D.10 30M1 Carbine 100m

Schützenhaus Gussenstadt

Einzelwertung -
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29752
18970
13050
25964
35839
15087
43047
20881
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223
220
181
180
174
147
66

Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb

Becker, Günter
Bühner, Horst
Pflumm, Bernd
Bühner, Margarete
Schray, Alexander
Kienzle, Wolfgang
Bühner, Marcel
Hägele, Horst

SLG Eisingen
SLG Rosenfeld
SLG Heuberg
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Ellwangen
SLG Rosenfeld
SLG Schwäbisch Hall
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	25m

	50m

	100m


